Penyelenggaraan sidang dan partisipasi Delegasi DPR RI dalam The 11th 

MIKTA Speakers’ Consultation Forum di Seoul, Korea Selatan pada 12 

November 2025 menggunakan anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 

(APBN) Tahun 2025 dengan MAK: 

2025.001030.CF.5805.AEC.001.051.C.524211 dengan nominal anggaran 

sebesar Rp271.685.750,- (Dua ratus tujuh puluh satu juta enam ratus delapan 

puluh lima ribu tujuh ratus lima puluh rupiah) 

B. Keterangan dan Lampiran 

Laporan ini dilengkapi dengan dokumen lampiran sebagai berikut: 

1. Undangan, General Information. Joint Statement dan masukan dari 

Kementerian Luar Negeri 

2. Dokumentasi foto (link) 

3. Publikasi media